i màxim 5 hores, en cas d’incidències no crítiques.

TRETZENA.  GARANTIES

Per respondre del contracte ha estat constituïda per l’empresa SOLUCIONES 

AVANZADAS EN INFORMÁTICA APLICADA, SL, a favor de l’Ajuntament de 

Viladecans, una fiança per import de 21.455,76 € (vint-i-un mil quatre-cents cinquanta-

cinc euros i setanta-sis cèntims), corresponent al 5% de l’import de l’adjudicació del 

contracte (exclòs l’IVA), segons la carta de pagament amb el número 

12025000106924, de data 27 de novembre de 2025. 

CATORZENA. TERMINI DE GARANTIA

El termini de garantia coincidirà amb el termini d’execució del contracte.